令和 ５ 年 ９ 月 ８ 日

各  位

留 萌 商 工 会 議 所

会 頭 大 石 昌 明

第３回るもい元気スタンプラリー の実施について

拝啓 平素より当商工会議所の事業に特段のご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、昨年実施いたしました「第２回 るもい元気スタンプラリー」は

みなさまのご協力のもと大盛況のうちに終了することができました。

本年度も別添要項により「第３回 るもい元気スタンプラリー」を実施

いたしますので、趣旨・目的にご賛同いただき、是非ご参加頂きますよ

うお願い申し上げます。

 なお、大変恐縮ですが準備期間が短いため、申込期日後の参加申込み

については、チラシに店名を掲載できませんので、何卒ご了承下さい。

 また、本事業の参加条件として、商店街共通商品券を全景品に使用す

る都合上、同商品券を取扱う利用登録店とする事と致しましたので、併

せてご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

  第３回 るもい元気スタンプラリー

  ～ 実施要項～

１．事業名称   第３回 るもい元気スタンプラリー

２．主  催   留萌商工会議所

３．協  賛   留萌市商店街振興組合連合会

４．開催趣旨・目的   新型コロナウイルス感染症法上５類に移行され、アフターコロナ時代が

スタートし市内のイベントも次々と再開し始め、街に少しずつ元気が戻っ

てきた。さらに市民が、楽しくショッピングや飲食ができるように努め、

経済の活性化とまちの賑わいを取り戻すため実施する。

５．事業概要   期間中 参加店で、金額に定めなく商品の購入やサービスをご利用のお客様に

スタンプ 1 個 を応募用紙に押印、スタンプ ８ 個で、特賞 ５ 万円（商品券）

など豪華景品が当たる抽選に応募ができる。

お一人様 ５枚までの応募を限度とし、それ以上は無効とする。

１枚の台紙に同じ店舗の 複数スタンプ があった場合も、無効とする。

６．実施期間   令和 ５ 年１０月１３日（金）～ １１月 1２日（日）までの ３１日間

           ※ 各店舗の営業日・営業時間内とします

７．応募ハガキ締切   店舗に設置の応募箱 ： 令和 ５ 年１１月１２日（日）まで

              ※ 郵送の場合は、１１月１３日（月）消印有効

８．抽選会 及び 当選発表   令和 ５ 年１１月２７日（月）

               ※ 当選発表は、当選者へ個別にハガキで通知

９．参加資格   「 第３回 るもい元気スタンプラリー 」事業の趣旨・目的に賛同し、景品に

利用する「商店街共通商品券」の 利用登録店 か 新規登録店とします。

         まだ、登録頂いていない店舗につきましては、申し込み頂いた時点で、事務局

から留萌市商店街振興組合連合会へ連絡しますので、手続きは不要です。

１０．参 加 料   店舗 ：

           ※ 営業所等が、２店舗ある場合 → 6,000 円となります

１１．申込方法   留萌商工会議所に、別紙 参加申込書をご記入の上、参加料を添えて、

        月 日（ ）まで に申込むこと。

          ※ チラシ作成の都合上、期日厳守 とします。

                           〈 ウラ面に続きます 〉

１２．参 加 店 説 明 会 【 希望者 】  ※ 別紙、参加申込書の記載事項より、ご回答下さい

      ※  説明会を下記の日程にて開催致しますが、各店舗の営業時間等により

        お集まりが難しいことから、希望者を対象に開催させていただきます。

    ◆ 日 時 ： 令和 ５ 年１０月１０日（火） 午後４時  予定

    ◆ 場 所 ： 留萌産業会館 １階 小ホール

             また、希望者には、のぼりのポール・台 を 貸与 致しますので、別紙、

           参加申込書の記載事項より、ご回答下さい。

      ※ 説明会に参加できない方は、１０月１３日（金）からスタート致しますので、

        必ず １０月１１日（水）・１２日（木）の 日間で、必要書類 と 備品の

        受取、概要・注意事項などの説明 を 事務局（商工会議所）で受けて下さい。

１３．貸与品（備品）の 返却 について 【 期日厳守 】

        ※ 応募者のデータ入力等、抽選会準備のため、期日厳守でお願いします。

    ◆ 返 却 日 ： 令和 ５ 年１１月１３日（月） ８：４５ ～ １７：１５

    ◆ 返 却 先 ： 留萌商工会議所【 錦町１丁目 】

    ◆ 返 却 品 ： 応募箱・スタンプ・のぼり・アンケート用紙 の 点

             ※ 希望者は、上記の他に ポール・台 の 点 になります

１４．共通商品券 の 精算手続き について

     スタンプラリーの景品で、留萌市商店街振興組合連合会 共通商品券 を使用するため、

精算時に手数料３％が差し引かれますので、予めご了承下さい。

     また、精算する際に必要な精算書用紙（複写）を１部入れておりますのでご利用下さい。

２回目以降の 精算書用紙 につきましては、留萌市商店街振興組合連合会【錦町３丁目（ル

モンド隣）あずまし屋 ☎43-5911 】へお願い致します。

１５．景品内容    特 賞  ５万円分（共通商品券）   1 本

           １ 等  ３万円分（共通商品券）   ２ 本

           ２ 等  １万円分（共通商品券）  １０ 本

           ３ 等  5 千円分（共通商品券）  １５ 本

           ４ 等  ３千円分（共通商品券）  ３０ 本

           ５ 等  １千円分（共通商品券） ２５０ 本   合計：３０８本

１６．広報周知    ① １０月８日以降、各町内会で チラシを回覧

           ② １０月１２日（木）「北海道新聞（朝刊）」に チラシ折り込み

           ③ 参加店舗の、ポスター（参加店証兼）・のぼりにてＰＲ

           ④ るもいプラザ、市内金融機関、市役所、会議所にポスター掲示

１７．その他（ 強制ではございません ）

     期間中（１ヶ月）、参加店独自で、来店した人ラッキーキャンペーン や 今日限りの目

玉商品、また ワンコイン商品 などチラシに詳細は記載できませんが、各店で企画して頂

くなどお任せいたします。

            【 お問合せ 】 留萌市錦町１丁目１番１５号

               留萌商工会議所 TEL42-2058 ・ FAX43-8322

留萌商工会議所 行き （返信用ＦＡＸ：４３－８３２２）
第３回 るもい元気スタンプラリー

 参 加 申 込 書

１， 参加資格になりますので、以下の該当する事項に○印を付けて下さい。

     本事業に賛同し、商店街共通商品券の ご利用及び登録に 承諾

   致します。留萌市商店街振興組合連合会への 登録については、

    A ．新規登録します。   B ．既に登録済みです。

    （自署）  代表者氏名

２．「チラシ掲載用」の店舗情報をご記入又は該当する方に○印を付けて下さい。

事業所名

※ チラシに掲載する店舗の名称を 正確 にご記入下さい。

目玉商品・ワンコイン等の実施
※強制ではありません

実施する ・ 検討中 ・実施しない

参加店説明会（10月 10 日） 出 席  ・  欠 席

貸
与
品

のぼりポール 必 要  ・  不 要

台 必 要  ・  不 要

事業所住所
〒（    －     ）

担当者氏名

TEL  ＦＡＸ

 ★ 申込期日：９月１５日（ 金 ）までにお申込み下さい ★

    ※ 大変恐縮ですが、申込期日以後の申込については、チラシに参加店名を
      掲載出来ませんが、当所ホームページ上での掲載となりますので、予め

ご了承下さい。

   【 お問い合せ 】〒077-0044 留萌市錦町１丁目１－１５
            留萌商工会議所 業務課

   TEL0164-42-2058・FAX0164-43-8322